
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113002-230121]中国电建电建市政公司水电公司广东中开

高速公路土建项目施工围挡采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 08 月 01 日 10 时 00 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113002-230121

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 施工围挡 / 米 5500 含安装

注：采购物资以实际数量交货。以上数量均为暂估数量，仅供报价参考，最终

结算量为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量，若因不可抗力、设

计变更、施工计划等原因，致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较

大规模改变，采购量及采购品种相应调整，响应人应予接受，并不得以此作为调

价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价，

报价包含税费、货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能

发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 08 月，据工程进度，需方每次需要货物时供方应按需

方要求将货物装运至需方指定地点，具体发货时间发货前需方另行通知。

3、交货地点：广东省中山市南区城南三路三号中国电建广东中开高速公路

土建项目。

4、施工围挡应包含以下部件并满足相应质量要求：

序号 名称 技术参数 备注

1 热镀锌钢板
高 2.5 米，1mm 厚，机

械冲孔，孔径 10mm

钢板边采用滚弯工艺 2 次分别转弯 90 度，详见

图纸



2
方管立柱

（配螺丝）

高 3 米

100*100*5 厚
低碳钢，详见图纸

3
镀锌角铁斜撑

（配螺丝）
100*100*5 厚

斜撑于柱高 1/2-2/3 处，斜撑与立柱角度

30°-45°，斜撑与柱采用卡槽连接，斜撑与地

面采用法兰 4个膨胀螺丝固定连接，若为绿化带

等需硬化一定基础。斜撑每柱毕设。详见图纸

4 围挡基础 C25 围挡混凝土 配筋直径 8mm 双向，间距 150mm,详见图纸

5
立柱基础预埋

件
详见图纸

5、响应人资格要求：

5.1、响应人必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金 100 万元

人民币及以上。

5.2、响应人为增值税一般纳税人或小规模纳税人。

5.3、本次采购不接受联合体报价，法定代表人为同一人的两个及两个以上

企业、母公司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使

法定代表人不同，母、子公司也不可同时参与报价。

6、采用经评审的最低投标价法。

遵循的原则：采用有限数量制。

6.1、当响应人数量等于或少于 5 家时，对所有响应人递交的响应文件进行

评审。

6.2、当响应人数量多于 5 家时，首先按照经修正后的评标价从低到高进行

排序，选取从低到高的前 5家的响应文件进行评审；若有“否决报价”的，按照

经修正后的评标价从低到高顺序依次递补，以保证进入评审的响应人数量满足 5

家。

6.3、对进入评审环节的 5 家响应人递交的响应文件，按照经修正后的评标

价进行评审。

6.4、未进入评审环节的其它响应文件，不再进行推荐。

7、保证金：保证金为壹万元整（人民币），在供应商报名成功后，集采平

台将为响应人随机分配一个银行账户，响应人通过对公账户向该随机银行账户缴



纳保证金。保证金必须在报价截止时间前缴纳完成，逾期缴纳的或未缴纳至该随

机银行账户的，采购人不予接受。保证金退还时，直接退还至响应人的打款账户，

且不计利息。

8、标书费为人民币（大写）：壹仟元整（￥500.00 元）。支付标书费采用

银行汇款方式，售后不退。标书费可采用公司或个人汇款,但必须备注“响应人

名称”和“广东中开高速公路土建项目施工围挡采购标书费”。

收款单位户名：中国电建市政建设集团有限公司

收款单位账号：700373289764

开户行：中国银行中山东区支行

9、材料结算：

9.1.结算单价为固定单价，买方不再支付其他任何费用。

综合单价包括但不限于以下费用：原材料费用、生产加工费、出厂检验试验

费、采购保管费、装车费、运输费（含空车返回）、过路过江过桥费、车辆燃油

费、卸车费、保险费、管理费、税费、合理利润、风险金和应交纳的税金发票（13%

增值税普通发票）等运抵采购人指定交货地点的一切费用。

9.2.结算金额以实际供货并验收合格的数量和结算单价计算结果为准。

货款支付：付款前卖方根据进场施工围挡数量开具全额增值税普通发票和收

据提供给买方，买方依据发票金额进行挂账，30 天内付款结算货款的 97％，3

％为质量保证金，剩余保证金将在货到（办理计量结算之日起计）满 12 个月无

质量问题无息退还）。

三、联系方式

采 购 人：电建市政公司水电公司

地 址：山东省德州市德城区东风中路 826 号二楼 208 室

邮 编：253000

联 系 人：张先生

电 话：18846083292

电子邮箱：1126710194@qq.com
中国电建市政建设集团有限公司中水电十三局水电工程有限公司

（电子签章）

2023 年 07 月 26 日

mailto:1126710194@qq.com

	钢板边采用滚弯工艺2次分别转弯90度，详见图纸
	低碳钢，详见图纸
	斜撑于柱高1/2-2/3处，斜撑与立柱角度30°-45°，斜撑与柱采用卡槽连接，斜撑与地面采用法兰4
	配筋直径8mm双向，间距150mm,详见图纸
	收款单位户名：中国电建市政建设集团有限公司
	收款单位账号：700373289764
	开户行：中国银行中山东区支行

		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T18:08:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




